
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

смт Новопсков № б~бб

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови Новопсковської 
районної державної адміністрації Луганської області від 01 жовтня 2020 року № 352 
«Про внесення змін до структури Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області»

Відповідно до ст.ст. б, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 25.11.2020 № 1158 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», розпорядження голови Луганської обласної 
державної адміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.12.2020 
№ 845 «Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови Луганської 
обласної державної адміністрації-керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
29.09.2020 № 657», з метою упорядкування розпорядчих документів Новопсковської 
районної державної адміністрації Луганської області 
зобов’язую:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Новопсковської 
районної державної адміністрації Луганської області від 01 жовтня 2020 року № 352 «Про 
внесення змін до структури Новопсковської районної державної адміністрації Луганської 
області».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови Людмила ЧЕРНЯК


